**Celebratione** quadam ideali cuius amplum schema proponitur infra;  
**Officio lectionis** ad modum « vigiliæ protractæ », cuius item schema offeratur.

Qui duplex modus vigiliam ordinandi concludi potest per **Liturgiam Eucharisticam**.

### II. ELEMENTA PRO CELEBRATIONIBUS

#### Celebratio vigiliaris.

Processio habetur ab aliquo adunationis loco ad ecclesiam, peregrinationis vel vigiliæ metam, qua durante cantus haberi potest *prime partis* Litaniarum sanctorum, in quibus opportune inseri possent nomina sanctorum qui in loco magis excoluntur. Initio processionis vel cum ad ecclesiam pervenit dicitur:

#### Oratio

Deus, qui in singulis Ecclésiis per orbem peregrinis unam, sanctam, cathólicam et apostólica maniféstas Ecclésiam,  
 plebi tuæ concéde benígnus ita pastóri suo adunári atque per Evangélium et Eucharístiam congregári in Spíritu Sancto,

ut universitatem populi tui digne valeat representare,  
et signum fiat  
atque praesentiae Christi in mundo sacramentum.  
Qu vivit et regnat.

### Lectiones

Act 2, 42-47 « Erant perseverantes in doctrina Apostolorum ».

Ps 121 ¶. Lætamini cum Ierusalem et exultate in ea (Is 66, 10).

1 Pt 2, 4-9 « Tamquam lapides vivi superaedificamini domus spiritalis ».

Io 17, 11b-19 « Ut sint unum sicut nos ».

Homilia - Tempus silentii pro meditatione.

### Litaniæ:

1 Pars: Invocatio sanctorum

¶. Ora pro nobis.

(Si initio celebrationis facta non fuerit).

2 Pars: Pænitentialis

¶. Libera nos, Dómine.

3 Pars: Intercessio universalis

¶. Te rogámus, audi nos.

Prex laudis et gratiarum actionis

y. Dóminus vobiscum.

¶. Et cum spíitu tuo.

y. Sursum corda.

¶. Habémus ad Dóminum.

y. Gratiás agámus Dómino Deo nostro.

¶. Dignum et iustum est.

Vere dignum et iustum est,

æquum et salutare,

nos tibi semper et ubique gratiás ágere,

Dómine, sancte Pater,

omnipotens æterne Deus:

Qui per Fílium tuum Unigénitum,  
Dóminum nostrum Iesum Christum,  
nos adduxisti ad agnitionem tuæ veritatis,  
ut unus fidei et baptismi vínculo

Corpus eius efficerémur;  
 per Ipsum cunctis géntibus  
 lárgiens Spíritum Sanctum tuum,  
 qui in diversitáte donórum mirabilis operátor,  
 variarúmque gratiárum distribútor,  
 prædicántium linguárum dispensátor  
 et unitátis effector,  
 credéntes univérsos inhábitat  
 totámque replet et regit Ecclésiam.

Quapropter profúsis gáudiis,  
 totus in orbe terrárum mundus exsultat.  
 Sed et supérnæ virtútes  
 atque angélicæ potestátes  
 hymnum glóriæ tuæ cóncinunt,  
 sine fine dicéntes:

*Omnes canunt:*